
Hot Iron Tyrolen tour 2011 

 

När vi kom fram till Rödby blev det en del ringande för att se var alla befann sig, det stod klart att Uffe och  

Suss skulle klara problemet och ansluta till nästa stopp i Lüchow. Puttgarden till Lüchow bjuder på en del  

fina vägar om man väljer bort de större vägarna, dock blev det en del motorväg för att köra in lite tid.  

Sent framkomna till Lüchow kunde vi pusta ut på ett bekvämt hotell, skönt att lägga sig i en torr säng, 

 jmf. med att sätta upp tält. Efter en kort samling och en pilsner somnade vi ovaggade.  

 

Den 16/7 2011 samlades 9st. Hot Iron medlemmar  

på 8st. mc för en 400:a mila tripp till Tyrolen. 

 

Samling och start Kårtorp. 

Första dagen avverkades i lagom takt på mindre  

vägar för att stoppa för 1:a natten med gänget  

på Bläsinge säteri. Vid ankomsten blev vi  

välkomnade av Hjördis och Carl-Gustav som är  

ägare till Bläsinge säteri, våra tvåhjuliga trotjänare  

fick bra nattförvaring i ”stallet”. 

Efter en god natts sömn och en kanon frukost stod  

färden mot Helsingborg och färjan. Under färden ner  

till Rödby kom vi ifrån varandra och det visade sig att  

Suss fått stopp på sin hoj, dj… larm. 

 

I slutet av vägen mellan Lüchow till Amberg fick 

vi lite försmak på vacker natur med början till alpmiljö.  

Tiden gick väldigt fort och det blev senare och senare 

mörkare och mörkare, till slut öppnade himlen sig  

med ett regn som var ”mycket” från det började regna  

tog det c:a 12 sek. så var vi genomblöta. Det är  

spännande att få vattenplaning på motorcykel trots  

att farten knappt är styrfart. Hotellets element blev  

snabbt fulla med våra drypande skinnkläder.  

Efter byte till någorlunda torra kläder blev det  

en kort promenad till lokala puben för något gott att dricka. 



Sträckan Lüchow till Amberg bjöd på en härlig mc körning på  

mestadels bra vägar, kan nämnas att en del vägkrogar 

håller mycket hög klass på maten. 

Zell Am Zee! äntligen är vi i alperna, vilken  

förunderlig natur, skönheten i natursceneriet  

gör nästan ont. Vi är nu mitt i vår resa och  

njuter i fulla drag med härlig mc åkning på  

kanonvägar och bra mat med god öl därtill. 

Färden från Zell Am Zee till Lienz passerar över Gross Glockner, ett bergspass 2700möh. Tyvärr var det molnigt  

och regn så utsikten var mycket begränsad.  



Väl uppe på Gross Glockner välkomnades vi av snö och 0grader. 

Det var en upplevelse halvvägs upp till  

passet då vi upptäckte att  det stickande 

som kändes i ansiktet inte var regn  

utan snö.  

Under färden ner mot Lienz visade sig vädergudarna positiva till oss så  

vi fick torka lite och se vidunderliga utsikter och kittlande 200M stup  

10cm från asfaltskanten. 

Vårt hotell i Lienz var en höjdpunkt, 

 främst tack vare poolen på taket,  

en underbar känsla att simma i höjd  

med kyrktornen inramat av alperna. 

 

Den yngste tyckte som vi andra, 

ett långt bad i poolen är gör- 

gott efter en heldag på hojjen. 

Det är riktigt livgivande att få 

simma och mjuka upp kroppen 

 i en pool. 

 

Maten som följde sköljdes ner 

Med ett par kalla… 

 



 

 

Tillbaka i Österrike för övernattning i Innsbruck.  

En lokal ”skum” krog hittades där vi blev  

serverade enorma snitzlar, en farbror kom och 

visade en nyfångad (förhoppningsvis) gädda.  

Lienz till Bolzano, ytterligare färd upp o ner med 180 graders 

kurvor, det är nästan svårt att ta in alpmiljön. 

 



På vägen till Fieberbrunn stannade vi för 

 lunch skidorten Kitzbühel.  

Väl framme i Fieberbrunn hittade vi en pool  

på hotellet som utnyttjades flitigt, några  

passade på att få massage, välbehövligt  

efter många mil på mc.  

 

Nu är vi på hemmaplan och har tappat en mc, Rikard den yngste ville testa  

gränserna och sträckåkte hem c:a 110mil, ganska tufft.  

 

 

Vistelsen på Fieberbrunn sträckte sig över två nätter så vi  

hade en hojfri dag, vad gjorde vi då?  

Ingen vet men vi gick till närmaste mack och köpte några liter.. 

 Nu börjar det kännas att vi är på väg hemåt, Stopp för  

övernattning i Steinbach am Wald, någonstans skulle vi 

passerat Brennerpasset, inte alla märkte när vi passerade!!  

Från Steinbach am Wald åkte vi på delvis samma 

vägar som på resan söderut. 

Lüneburg en del av den gamla  

Saltvägen har en mysig  

gammal stadskärna, mycket 

lämpad för att sitta på en  

uteservering med en kall p… 

Vi övriga nattade på B&B i Åhus innan  

sista biten hem. I en liten by som heter  

Fågelmara gav gamlingen Shoveln upp,  

växellådan ville inte vara med längre. 

  

Vi som gjorde denna tripp: 

Tomas o Anita 

Uffe o Suss 

Thomas o Lotta 

Rikard 

Weine 

Krister  

 


